
Obsah 
1. Obsah balení

2. Popis funkcí

3. Popis produktu

4. Návod k použití

5. Parametry

6. Upozornění

Uživatelská příručka 

Neškodí očím! 

01 Obsah balení
Lampa 1 kus 

Napájecí zdroj*1 ks 

Manuál*”1 ks 

02 Popis funkcí
 Pohybový infračervený senzor 
Digitální LCD displej 
Časovač 10s 
Časovač 30s 
Časovač 60s 
Časovač 99s v bezbolestném režimu 

Konektor adaptéru 

□ 0 

: q !

□ 

0 3 Popis produktu
□ Tato nehtová lampa určená pro profesionální nehtové odborníky 

dokáže rychle vytvrdnout UVgel/Builder/LED gel.

04 Návod k použití
□  Připojte adaptér.

Po spuštění přístroje lze nastavit provozní čas přístroje tlačítkem

časování.

Běžně používaná tlačítka časování jsou 10s, 30s, 60s, 

99s (tlačítko 99s patří do bezbolestného režimu).

Když časování odpovídá nastavení tlačítka, znovu stiskněte 

tlačítko časování, a pak se v pohotovostním stavu přepne na 

resetování časování.

Nepoužívejte tlačítko nastavení času, vložte ruce do přístroje, 

infračervený senzor automaticky spustí přístroj, maximální doba 

provozu je 120s.

□  Tlačítka 10s, 30s, 60s jsou vybavena funkcí časové paměti, 

stiskněte tlačítko asi 2s pro uložení do časové paměti 

příslušného tlačítka, znovu stiskněte příslušné tlačítko asi na 2s

nebo stiskněte jiné tlačítko času, a pak se paměť vymaže.

Po připojení adaptéru je výchozí výkon 54W, stiskněte a podržte 

časovač 99s na 2s a znovu podržte na 2s, pak se vrátí zpět na 54W, 

(napájení lze přepnout pouze v manuálním režimu 10s, 30s 60s 

nebo v režimu pohybového senzoru, například stiskněte časovač 

10s, pak stiskněte a podržte časovač 99s na 2s, výkon se změní). 

Stiskněte časovač 99S na 0,5 s, přepne se do režimu nízké teploty, 

výstupní výkon se automaticky zvýší.

Obrazovka displeje zobrazuje příslušný čas časování, při 

použití tlačítek 10s, 30s, 60s pro časování se zobrazený čas 

odpočítává. Když pro časování používáte tlačítko 99s

a infračervený senzor, na obrazovce se zobrazuje časování 

ve směru hodinových ručiček.

05  Parametry
D 36ks UV/LED kuliček (365+405nm) 

0  max. výkon: 54W(Max) 

E Adaptér Jmenovitý vstup: 100-240V,50-60Hz. 

Jmenovitý výstup: DC12V 

□ Rozměry výrobku: 221*205*92 mm

0 Rozměry dárkové krabice: 236*210*110 mm 

0 Velikost vnější krabice: 487*438*460 mm 

06 Upozornění
Před použitím si, prosím, pečlivě přečtěte tento návod. 

V případě nekompatibility parametrů jiných adaptérů, které mohou 

způsobit poškození zařízení, použijte přiložený adaptér. 

Zabraňte vniknutí vody nebo jiné tekutiny do zařízení, aby 

nedošlo k poškození lampy a úrazu elektrickým proudem. 

Nepoužívejte lampu, pokud tlačítko časovače nefunguje správně. 

Pokud se delší dobu lampa nepoužívá, adaptér odpojte. 

Nepoužívejte nesprávný adaptér v případě jakéhokoliv 

potenciálního rizika. 

Jednorázová nepřetržitá provozní doba by neměla být delší než 

600s, v opačném případě dochází ke zkrácení životnosti přístroje. 

Nedívejte se dlouho do LED světla, abyste si nepoškodili zrak.

E
L
.
M
.


